
Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl 
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KUNDEN- 
SERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr 
E-Mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

WEEKENDDEAL DONNERSTAG, 5.2. – SAMSTAG, 7.2.
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WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS

AB MONTAG, 9.2.AB DONNERSTAG, 5.2.

DONNERSTAG, 5.2. – MITTWOCH, 11.2. | SUPERDEAL

DEINE
TIEFPREISGARANTIE

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

BACKOFEN- 
POMMES-FRITES
48347
Weitere Informationen Seite 6

3.99
-42%
pro Packung 6.99

HIMBEEREN
500 g
834502

2.99
-40%
pro Packung 4.99

5.98/kg

EDELNUSSMISCHUNG
150 g
38024

1.99
-42%
pro Packung 3.49

1.33/100 g

MARLBORO 
GOLD
10 x 20 Zigaretten
60679

pro Stange

85.99

CRÈME FRAÎCHE
35% Fett
200 g
7019101.59

-29%
pro Becher 2.25

-.80/100 g

IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA  
DOP
834369
Weitere Informationen Seite 6

10.99
-31%
pro Flasche 15.95

POULET-NUGGETS
748658
Weitere Informationen Seite 6

2.99
-20%
pro Packung 3.75

AKKU-TISCH- 
LEUCHTE, PILZ
855429
Weitere Informationen Seite 14

pro Stück

9.99
​

FENCHEL
63056
Weitere Informationen Seite 3

1.39
-26%

pro Kilo 1.89

POKÉMON  
FIGUREN
857040
Weitere Informationen Seite 21

pro Stück

14.99
​

KLEINKINDER-/
KINDER- 
MATSCH- UND  
BUDDELANZUG
855166
Weitere Informationen Seite 20

pro Stück

9.99
​

Aktion ab
Mo, Mo, 9.2. 9.2. 

solange Vorrat

Mehr fürs Leben.  
5. – 11.2.2026



UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen

AVOCADO
Genussreif,
Herkunft: siehe
Verpackung
2 Stück
67823

1.39
-30%
pro Packung 1.99

SCHWEIZER
KARTOFFELN
Vorwiegend festkochend
3 kg
724134

FENCHEL
Herkunft: Italien
63056

2.39
-31%

pro Packung 3.49

-.80/kg

1.39
-26%

pro Kilo 1.89

PREMIUM- 
BLATT- 
CLEMENTINEN
Herkunft: siehe  
Umverpackung
38328

2.19
-26%

pro Kilo 2.99

BIS ZU 

31%
SPAREN

SUPERDEAL DONNERSTAG, 5.2. – MITTWOCH, 11.2.

32



TIEFPREIS
GARANTIERT

RINDS- 
HACKFLEISCH  
LIGHT 
2 x 400 g/Deutschland
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751416

14.99
pro 2er-Pack*

18.74/kg

AKTION
ab Donnerstag, 5.2.

solange Vorrat

JETZT ZU ALDI  
WECHSELN & 

SPAREN

BAS 10, Oktober 2024, Artikel Seite 6–7
ZEIGT:

42% MEHR ZAHLEN?
WARUM

GENIESSE FLEISCH
ZUM ALDI-PREIS!

saisonal erhältlich

pro 100 g

2.19
21.90/kg

saisonal erhältlich

pro 100 g

1.49
14.90/kg

saisonal erhältlich

pro 100 g

1.59
15.90/kg

saisonal erhältlich

pro 100 g

1.59
15.90/kg

saisonal erhältlich

pro 100 g

-.85
8.50/kg

RIND SIEDFLEISCH
ca. 750 g
73136

KOCHSPECK
ca. 800 g
700188

ROLLSCHINKEN
ca. 1 kg
700185

SCHWEINS  
SCHULTERBRATEN
ca. 1 kg
700196

POULET IM BRATBEUTEL
ca. 1 kg
721697

2er-Pack

AKTIONENDONNERSTAG, 5.2. – MITTWOCH, 11.2. AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

54



ZUTATEN FÜR 4 PERSONEN

5.21

8 SCHEIBEN  
HALBWEISSBROT � CHF -.99

200 G  
RACLETTE-SCHEIBEN� CHF 2.83	

1 GLAS GEWÜRZMÜHLE� CHF 1.39

Pro Person 1.31

BACK- 
OFEN- 
POMMES-FRITES
1.4 kg
48347

3.99
-42%
pro Packung 6.99

2.85/kg

BIS ZU 

42%
SPAREN

POULET-NUGGETS
240 g
748658

vegan

IL TEO  
PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOP
15.5% Vol.
0.75 Liter
834369

10.99
-31%
pro Flasche 15.95

14.65/Liter

UNTER CHF 2.– /  

PERSON

ZUBEREITUNG
1.	� Backofen vorheizen: 200 °C Ober-/Unterhitze

2.	�Brot vorbereiten: Das Brot in Scheiben schneiden 
und auf ein mit Backpapier belegtes Blech legen.

3.	�Käse überbacken: Raclettescheiben gleichmässig  
auf die Brotscheiben verteilen und mit  
Gewürzen verfeinern.

4.	�Backen: 8–10 Minuten backen, bis der Käse  
goldbraun und schön geschmolzen ist. 

5.	�Servieren: Raclette-Schnitten aus dem Ofen  
nehmen und geniessen.

Schwierigkeitsgrad:

Gesamtzeit: ca. 20 Minuten
Zubereitung: 10 Minuten
Backzeit: 8–10 Minuten

GEWÜRZMÜHLE
Diverse Sorten
110–20 g
834124

HALBWEISSBROT
500 g
749302

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.39
1.26/2.32/2.78/ 

6.95/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.99
-.20/100 g

si
qt

.c
h

RACLETTE- 
KÄSE IN  
SCHEIBEN
400 g
61234

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.65
1.41/100 g

2.99
-20%
pro Packung 3.75

1.25/100 g

MILCH UHT 1.5%
12 x 1 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
57471

13.99
pro 12er-Pack*

1.17/Liter

AKTION
ab Donnerstag, 5.2.

solange Vorrat

Aktion ab  
Donnerstag, 5.2.  
solange Vorrat

SCHNITTEN:
RACLETTE-

GÜNSTIG, EINFACH
UND LECKER

ZUBEREITET

TIEFPREIS
GARANTIERT

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENTSUPERDEAL DONNERSTAG, 5.2. – MITTWOCH, 11.2.
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WIE NOCH NIE
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LACHS MIT TOPPING
•	Ginger-Chili, oder
•	Teriyaki
250 g
747663

MINI-CREAM- 
PUFFS/-ÉCLAIRS
250 g/200 g
848522

PREMIUM- 
MÜESLI
•	Früchte und Nüsse,
•	Honig und Nüsse oder
•	Fairtrade-Triple-Choc
500 g
832957

RIEGEL, GLUTENFREI
•	Sesam & Cranberrie,
•	Erdnuss oder
•	Cashew
6 x 30 g
834525 / 823606

CASA MOROSINA  
BIO-VINO  
ROSSO IGT
13% Vol.
0.75 Liter
827439

2.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 3.29

1.66/100 g

2.95

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 3.19

-.59/100 g

5.99
-14%
pro Packung 6.99

2.40/100 g

2.49
-16%
pro Packung 2.99

1.-/1.25/100 g

3.95
-11%
pro Flasche 4.45

5.27/Liter

3.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 4.39

6.65/13.30/kg

KNUSPERENTE
320 g
749293

PILZVARIATIONEN
•	feine Pilzmischung, 600 g, 
•	Steinpilze, 300 g, oder
•	Pfifferlinge, 300 g 
840834

1.99
-30%
pro Packung 2.85

1.99
-20%

pro Stück 2.49

–.80/100 ml

6.99
-12%

pro Packung 7.99

2.18/100 g

weitere  
Sorte

STERNBRÖTCHEN
•	Klassik,
•	Brioche oder
•	Mohn
7 x 45 g
749660

weitere
Sorten

weitere
Sorten

PINSA
•	Gegrilltes Gemüse, 445 g, 
•	Salami, 380 g, oder
•	Margherita, 370 g
855989

BALSAMICO- 
CREME
Classic
250 ml
849704

3.99
pro Packung 4.39

8.97/10.50/10.78/kg

NEUER  
ALDI PREIS

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

98



PREIS-HIGHLIGHT  PREIS-HIGHLIGHT  PREIS.–ALDI
PREIS.–ALDI DAMEN-FEINSTRICKPULLOVER

Gr. 36–46
854194

DAMEN- 
HOSE
Gr. 36–44
853925

DAMEN-HOSE, WOLLOPTIK
Gr. 36–44
852011

DAMEN- 
PYJAMA
Gr. 36–46
853954

DAMEN-SWEATSHIRT
Gr. 36–46
854300

pro Stück

9.99
​

HERREN-SOCKEN
Gr. 39–46
5 Stück
853424

pro Packung

2.99
​

LESEHILFE TWO-TONE
Dioptrien: von +1.0 bis +3.0
839954

pro Stück

9.99
​

MODE
MUSS NICHT

TRENDIGE

TEUER SEIN

pro Set

9.99
​

weitere Farben:

verschiedene 
Farben

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

-.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

7.99
​

pro Stück

9.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.2. SOLANGE VORRAT

1110



PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

DAMEN-/HERREN- 
OUTDOOR-SPORT- 
SOCKEN
Gr. 35–46
2 Stück
853733

pro Packung

2.99
​

OUTDOORHOSE, ZIPP-OFF
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–58
855132

pro Stück

12.99
​

YOGAMATTE
•	mit griffiger Oberfläche
•	Material: TPE
•	Masse: 70 × 180 × 0.5 cm 
•	mit Tragegurt
854496

GÜNSTIGES EQUIPMENT
FÜR DEIN OUTDOOR-

ABENTEUER

pro Stück

6.99
​

weitere Farben:

weitere  
Modelle

TREKKING RUCKSACK  
AUS RECYCELTEM MATERIAL
•	Masse: 27 × 19 × 46 cm (B × T × H)
•	Volumen: 20 Liter
855089

pro Stück

12.99
​

FLEECEJACKE
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–58
854308

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

BAREBELLS 
PROTEINRIEGEL
•	Peanut Caramel,
•	Caramel Choco oder
•	Coco Choco
55 g
753220

pro Stück

2.99
5.43/100 g

weitere Farben:

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.2. SOLANGE VORRAT

1312



PREIS
HIER SCHNEIDET ALLES

GUT AB, AUCH DER

CCT-DECKENLEUCHTE, MODERN
•	verstellbare Farbtemperatur, 2700–6500 K
•	stufenlos dimmbar
•	Ø 460 × 64 mm
855247

pro Stück

19.99
​

DUFT-TEELICHTER/MAXI-LICHTER
Verschiedene Duftrichtungen
•	Teelichter, Brenndauer: 4 Std. oder
•	Maxi-Lichter, Brenndauer: 9 Std.
856338

pro Packung

1.99
​

GRÜNPFLANZE  
IN STEHTOPF
Im 12-cm-Keramikgefäss,  
diverse Grünpflanzen wie Senecio,  
Peperomia und Tradescantia,  
i für den Innenbereich,  
m mässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
743400

pro Stück

5.99
​

LED-PANEL, MEDIUM
Farbtemperatur einstellbar: 2700–6500 K, 
Lebensdauer: 25 000 Std.
•	quadratisch: 2130 lm, 20.5 W oder
•	rechteckig: 2030 lm, 19.5 W
855775

pro Stück

19.99
​

PHILODENDRON  
IN KERAMIK
Im 13-cm-Keramiktopf,  
diverse Sorten, 
i für den Innenbereich,  
m mässig giessen,  
h viel Licht, keine  
direkte Sonne*
749398

pro Stück

7.99
​

weitere  
Modelle

GERIPPTE TÜRMATTE
Masse: 45 × 75 cm
853759

pro Stück

2.99
​

weitere Modelle

weitere  
Variante

weitere  
Variante

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

HIGHLIGHTS FÜR WENIG GELD

FRÜHLINGSKORB
Dekorierte Arrangements, bepflanzt mit diversen 
Frühlingsblühern wie Hyazinthen, Narzissen,  
Primeln und Bellis, mit Dekostecker, u für den 
Innen- und den Aussenbereich, m regelmässig 
giessen, sh sonnig bis halbschattig*
751419

pro Stück

12.99
​

3D-KISSEN, SOFT
Masse: 45 × 45 cm
854763

pro Stück

4.99
​

STRUKTURIERTE  
FUSSMATTE
•	Masse: 90 × 60 cm
•	für den Innen- und geschützten  

Aussenbereich sowie Fussbodenheizung
854482

weitere  
Farben

weitere  
Farben

weitere  
Modelle

pro Stück

6.99
​

3D-DECKE
Masse: 150 × 200 cm
853756

pro Stück

9.99
​

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

* gültig bis 31.03.26, 3 Nächte, Standard DZ Balkon oder Terrasse, 
z. B. 26.03. – 29.03.26

3 – 7 Nächte, Halbpension
Reisecode: 9817952

Termine: 26.03. – 01.11.26

Highlights
•  4 × wöchentlich Livemusik am Abend
•  2 Liegen und 1 Sonnenschirm am Pool mit Seeblick
•  Fitnessraum

Park Hotel Casimiro****
SAN FELICE DEL BENACO

ZUM
BELLA ITALIA ZUM 

PREIS.–ALDI

direkt am See

Frühbucherpreis*

269.-
pro Person*

3 Nächte ab

AST_Teaser_KW06_2026_DE_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW06_2026_DE_V2_FINAL.indd   1 02.01.26   13:4502.01.26   13:45

PREIS-

SCHMUTZFANGMATTE
•	Masse: 90 × 150 cm
•	rutschhemmende Rückseite
•	geeignet für Fussboden- 

heizung
852875

weiteres  
Modell

PREIS-HIGHLIGHT  PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

AKKU-TISCHLEUCHTE, PILZ
•	Gesamthöhe: 293 mm, Durchmesser: 18 cm
•	warmweisses Licht (2700 K, 200 lm)
•	3000 mAh, 3.7 V Li-Ionen-Akku
855429

weitere  
Farben

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.2. SOLANGE VORRAT

14



ANTIPASTI  
DI MARE
•	Meeresefrüchtesalat  

mit Gemüse,
•	Meeresfrüchtesalat oder
•	Riesenkalamar-Fangarme
190 g
852184

COLLEZIONE
LASAGNE
500 g
66617

COLLEZIONE TAGLIATELLE
500 g
66619

PASSIERTE TOMATEN
700 g
843493

pro Glas

1.49
2.13/kg

PREMIUM-TOMATEN,  
GEHACKT
400 g
843524

pro Dose

-.69
-.17/100 g

pro Packung

2.49
-.49/100 g

pro Packung

2.49
-.49/100 g

PASSIERTE TOMATEN
2 x 350 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
811325

pro 2er-Pack*

1.79
2.56/kg

9.99
-58%
pro Flasche 23.93

14.65/Liter

Konkurrenzvergleich

ITALIENISCHES  
OLIVENÖL,  
EXTRA  
VERGINE
Ungefiltert
750 ml
819123

ITALIENISCHER
GENUSS

ZUM
PREIS.–ALDI

PUCCIA SALENTINA
250 g
730471

pro Packung

1.69
-.67/100 g

SÜD- 
ITALIENISCHE  
TEIGWAREN- 
SPEZIALITÄTEN
•	Capunti Casarecci, 
•	Orecchiette Tricolore  

oder
•	Torchietti Ortolano
500 g
816664

pro Packung

1.59
-.31/100 g

weitere  
Sorten

REIBKÄSE
400 g
43539

pro Packung

4.49
1.12/100 g

PIPE
500 g
847821

pro Packung

1.49
-.29/100 g

pro Glas

3.49
1.84/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 9.2. SOLANGE VORRAT

1716



AMARETTI
200 g
822581

pro Packung

1.29
-.65/100 g

MIX MILK
10 x 35 g
713619

pro Packung

2.99
-.85/100 g

BIRRA MORETTI 
4.6% Vol.
15 x 0.33 Liter
(*nur im 15er-Pack erhältlich)
749311

FLAUTI
•	Schokolade oder
•	Milchcrème
280 g
37799 / 37800

pro Packung

3.79
1.35/100 g

PLUMCAKE
330 g
706474

pro Packung

2.99
-.90/100 g

TORTA LIMONE
640 g
712259

SANTADI  
ROCCA RUBIA  
RISERVA DOC
14.5% Vol.
0.75 Liter
704128

BELLA
ITALIA

ZUM KLEINEN
PREIS

CREMA E GUSTO 
TRADIZIONE
Ganze Bohnen
1 kg
40226

pro Packung

6.49
10.47/kg

SPUMADOR 
ITALIENISCHE LIMONADE
•	Limonata Zero oder
•	Aranciata Zero
1 Liter
84181

pro Flasche

-.89
​

14.69
-33%

pro 15er-Pack* 22.-

2.97/Liter

Konkurrenzvergleich

14.95
-31%
pro Flasche 21.95

19.93/Liter

Konkurrenzvergleich

CROISSANTS
•	Aprikose,
•	Vanille oder
•	Schokolade
500 g
751326

PAN GOCCIOLI
336 g
63260

pro Packung

2.99
-.88/100 g

KAFFEEKAPSELN  
QUALITÀ ORO
Nespresso®-kompatibel
30 Kapseln
728026

FONZIES
100 g
732013

1.95
-22%
pro Packung 2.50

​

Konkurrenzvergleich

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

9.99
-33%
pro Packung 14.95

-.33/Stück

Konkurrenzvergleich

pro Packung

3.95
-.79/100 g

PREIS-
HIGHLIGHT- PREIS.–ALDI

RAVINI  
HUGO
6.9% Vol.
0.75 Liter
805307

1.49
-61%
pro Flasche 3.89

1.99/Liter

pro Packung

13.99
​

Aktion ab
Do, Do, 5.2. bis  5.2. bis  

Mi, 11.2.2026Mi, 11.2.2026

AKTIONEN AB MONTAG, 9.2. SOLANGE VORRAT

18 19



PREIS-
HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

PREIS-
HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BABY- 
SCHLAFSACK
•	Gr. 70–110 cm
•	waschbar bei 40 °C,  

tumblergeeignet
852439

pro Stück

8.99
​

BIO-BABY-BODY
In trendigen Farben, Gr. 62–104
4 Stück
853593

pro Set

5.99
​

BIO-BABY-STRUMPFHOSE
In modernen Farben, Gr. 62–92
3 Stück
854034

pro Packung

3.99
​

KINDER-JEANS
In unterschiedlichen, modernen Styles,  
Gr. 122–152
855342

pro Stück

7.99
​

KLEINKINDER-/
KINDER-MATSCH- 
UND BUDDELANZUG
Mit reflektierenden Details und 
versiegelten Nähten, Gr. 74–116
855166 KLEINKINDER- 

JOGGINGHOSEN
In trendigen Farben, Gr. 92–116
2 Paar
853823

weitere
Farben

weiteres
Sujet

weitere  
Farben und 

Sujets

weitere
Sujets

weitere
Farben

pro Packung

5.99
​

weitere
Farben

FLÜSSIG- 
WASCHMITTEL,  
SENSITIVE
Speziell für Babykleidung  
geeignet
2 x 1.5 Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
720567

17.99
-39%
pro 2er-Pack* 29.90

5.99/Liter

Konkurrenzvergleich

PREIS

KLEIDUNG
FÜR JEDES WETTER
ZUM BESTEN 

ZUM BESTEN PREIS 

POKÉMON  
FIGUREN
•	3er-Pack mit unterschiedlich grossen Pokemonfiguren
•	5-cm-Figuren kompatibel mit  

Pokémon Clip ’n’ Go (separat erhältlich)
•	bewegliche, detailgetreue Figuren, geeignet ab 4 Jahren
857040

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SOFT- 
SHELL-OVERALL
Mit abnehmbarer Kapuze,  
in modernen Farben, Gr. 86–116
849638

pro Stück

19.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99

AKTIONEN AB MONTAG, 9.2. SOLANGE VORRAT

2120



MAL- UND STICKERBUCH FÜR KINDER
•	diverse kreative Aktivitätsbücher mit 64 Ausmalmotiven 

und vielen bunten Stickern
•	15 Titel mit unterschiedlichen Themen für Mädchen und 

Jungen ab 4 Jahren
•	inklusive Top-Lizenzen
852679

pro Set

1.99
​

BASTELSET
Bietet eine einfache Einführung  
in verschiedene Basteltechniken
856449

weitere 
Sujets

pro Stück

1.99
​

PREIS.–ALDI
KREATIVITÄT

ZUM

MEHR

weitere 
Varianten

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BASTELMIX
•	bunte Bastelmaterialien,
•	Aufkleber und Zubehör und
•	bis zu 50 verschiedene Papierfarben
856444

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück/Set

2.99
​

ACRYL- 
FARBENSORTIMENT
•	Acrylfarben in 100-ml-Tube
•	verschiedene Farben
•	wasserfest und lichtecht, schnell  

trocknend, ideal für Leinwand,  
Holz und Pappe

•	hochpigmentiert
100 ml
855061

pro Tube

-.99

BLANKO-LEINWAND
aus 100% Baumwolle, ungebleicht, 3-fach grundiert
•	3er-Set: 25 × 30 cm in weiss
•	2er-Set: 30 × 30 cm–40 × 40 cm in weiss
•	2er-Set: 30 × 40 cm–40 × 50 cm in weiss
•	einzeln: 50 × 70 cm in weiss
•	Rund: Durchmesser 30 cm in weiss
•	Hexagon: 29.5 × 25.5 cm in weiss
835578

KABELLOSER  
KLEBESTIFT
•	zum Basteln und Reparieren
•	klein, leicht und handlich
•	geeignet für Holz, Papier, Karton, Leder, Textilien, 

Kork, Glas, Metall, Kunststoff und Keramik
856354

EXPERTIZ
GELSTIFTE
Perfekt für Journaling, Notizen, Kunst und den täglichen Gebrauch
20 Stück
854913

weitere
Modelle

KÜNSTLERPINSEL
•	komplettes Künstlerset mit Misch- 

palette, Pinseln und Palettmesser
•	verschiedene Pinseltypen und -grössen  

für Fläche, Details und Texturen
•	hochwertige Borsten aus Taklon  

und natürlichem Ponyhaar,  
für alle Könnerstufen geeignet

857233

weitere Sets

pro Stück/Packung

4.99
​

pro Set

2.99
​

pro Set

14.99
​

pro Stück

4.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 9.2. SOLANGE VORRAT
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PREMIUM  
KATZENDOSENFUTTER
•	Huhn, 
•	Rind oder
•	MSC Seelachs
415 g
842629

KATZEN- 
NASS- 
FUTTER
•	Huhn, 
•	Rind oder 
•	Kalb 
4 x 100 g
841117

KATZENNASSFUTTER
•	Fleisch oder
•	Fisch
12 x 100 g
842623

PREMIUM KATZEN-
NAHRUNG, MOUSSE
12 x 85 g
746877

KATZEN- 
TROCKEN- 
FUTTER
•	Rind oder
•	Huhn 
2 kg
747678

XXL-KATZEN- 
SNACK-POCKETS
Diverse Sorten
150 g
739165

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.75
1.16/100 g​

dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.69
-.17/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
-​.99/kg

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.95
2.45/kg​

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.89
5.77/kg

weitere 
Sorte

weitere 
Sorte

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.15
-.29/100 g

weitere 
Sorte

PREMIUM  
KATZENTROCKEN-
FUTTER
•	Adult, 
•	Sterile oder 
•	Sensitive
800 g
736712

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
3.74/kg

weitere
Sorten

weitere
Sorte

weitere 
Sorten

NO TOUCH 
STARTERSET KIDS
Grapefruit Kids
Starterset + 250 ml
753354

NO TOUCH  
STARTERSET
Gartenfrüchte
Starterset + 250 ml
753352

NO TOUCH 
STARTERSET
Aloe vera
Starterset + 250 ml
753353

pro 2er-Pack*

6.95
13.90/Liter

pro Set

9.95
9.95/Stück

pro 2er-Pack*

6.95
13.90/Liter

pro Set

9.95
9.95/Stück

pro 2er-Pack*

6.95
13.90/Liter

SNACK ZUM  
SCHLECKEN
•	Geflügel und 
•	MSC Lachs
7 x 16 g
751094

KATZEN- 
TROCKEN-  
FUTTER
•	Huhn oder
•	Fisch
750 g
746920

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.45
21.88/kg

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99
6.65/kg

pro Set

9.95
9.95/Stück

PREISE
GEWASCHENE

pro 3er-Pack*

3.69
5.47/Liter

weitere
Sorten

pro 2er-Pack*

6.95
13.90/Liter

pro 2er-Pack*

6.95
13.90/Liter

PREIS.–ALDI
VIERBEINER

ZUM

GLÜCKLICHE

NO TOUCH 
NACHFÜLLER
Gartenfrüchte
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753364

NO TOUCH 
NACHFÜLLER 
Aloe vera
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753355

NO TOUCH 
NACHFÜLLER
Honig
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753365

NO TOUCH 
NACHFÜLLER
Sheabutter & Rose
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753363

NO TOUCH 
NACHFÜLLER KIDS
Grapefruit Kids
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753366

DUSCHGEL
Diverse Sorten
3 x 225 ml
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
46320

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENTAKTIONEN AB MONTAG, 9.2. SOLANGE VORRAT

2524



DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
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Apart Hotel 
Adelboden***

ADELBODEN

ab 2 Nächte, ohne Verpflegung
Reisecode: 9792993

*  2 Nächte, APP «Mountain Loft», 2er-Belegung, 
z. B. 24.04. – 26.04.26

Hotel Europe Davos****
DAVOS

ab 2 Nächte, Halbpension
Reisecode: 9822509

*  2 Nächte, DZ Classic, 1-Tages-Skipass, 
z. B. 10.04. – 12.04.26

Hotel Schneeberg – 
Family Resort  
& Spa****

RIDNAUN

ab 3 Nächte, All-inclusive light
Reisecode: 9801411

* 4 Nächte, VBZ «Mountain», z. B. 19.04. – 23.04.26

2 Nächte ab

162.-
pro Person*

2 Nächte ab

414.-
pro Person*

im Bregenzerwald
Hotel Krone****

AU

ab 3 Nächte, 
Halbpension plus
Reisecode: 9823132
*  3 Nächte, Standard DZ mit Zustellbett, 

z. B. 02.04. – 05.04.26

SCOL Sporthotel 
Zillertal**** 

FÜGEN

ab 3 Nächte, 
Halbpension plus
Reisecode: 9821806
*  3 Nächte, 2-Tages-Skipass, DZ «Onkeljoch», 

z. B. 01.04. – 04.04.26

Hotel Engel****
SCHLUDERNS

ab 3 Nächte,  
Halbpension
Reisecode: 9812798

* 4 Nächte, APP Nebenhaus Terrasse,  
z. B. 08.03. – 12.03.26

Seehotel Am Kaiser-
strand****sup. 

LOCHAU

ab 1 Nacht, Frühstück  
oder Halbpension
Reisecode: 9823237
*  gültig 45 Tage vor Anreise, 1 Nacht, Frühstück, 

Comfort DZ Bergseite, z. B. 05.03. – 06.03.26

Bergresort 
Seefeld****sup. 

SEEFELD

ab 3 Nächte, Frühstück 
oder Halbpension
Reisecode: 9820271
*  3 Nächte, Frühstück, DZ «Bergblick», 

z. B. 08.03. – 11.03.26

Hotel Karl Schranz**** 

ST. ANTON 
AM ARLBERG

ab 3 Nächte, Halbpension
Reisecode: 9820802

* 3 Nächte, DZ, z. B. 02.04. – 05.04.26

Hotel Stadt Breisach

BREISACH 
AM RHEIN

ab 2 Nächte, Halbpension
Reisecode: 9801767

* 2 Nächte, DZ Standard, z. B. 06.03. – 08.03.26

Hotel 
Sonnengarten****

BAD WÖRIS-
HOFEN

ab 1 Nacht, Frühstück oder Halbpension
Reisecode: 9815075

* 1 Nacht, Frühstück, DZ Economy, z. B. 12.03. – 13.03.26

Flemings Hotel  
München- 
Schwabing****

MÜNCHEN

ab 1 Nacht, Frühstück
Reisecode: 9827796

* 1 Nacht, DZ Comfort, z. B. 07.06. – 08.06.26

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

LAST MINUTE
WINTERFERIEN

ZUM
PREIS.–ALDI

Hier geht’s zu  
den Angeboten

Du möchtest den Winter so richtig auskosten? Skitage, Wellnessmomente oder  
Familienzeit im Schnee warten auf dich! Egal ob du die Pisten eroberst oder 
 ent spannte  Stunden im wohltuenden Wellnessbereich des Hotels verbringen 
 möchtest. Worauf wartest du? Sichere dir jetzt unvergessliche Tage im Schnee  
mit ALDI SUISSE TOURS.

Hotel Dorint 
Blüemlisalp**** 

BEATENBERG

ab 1 Nacht, Halbpension
Reisecode: 9815460

*  1 Nacht, Familien Maisonette DZ Balkon Talblick, 
z. B. 07.03. – 08.03.26

Hotel Cailler**** 
CHARMEY

ab 1 Nacht, Frühstück oder Halbpension
Reisecode: 9800948

*  1 Nacht, Frühstück, DZ Standard Nordseite, 
z. B. 27.03. – 28.03.26

Hotel Brienz***
BRIENZ

ab 2 Nächte, Halbpension
Reisecode: 9789516

*  2 Nächte, DBZ Balkon Bergblick, 
z. B. 06.03. – 08.03.26

139.-
pro Person*

1 Nacht ab

99.-
pro Person*

1 Nacht ab

177.-
pro Person*

2 Nächte ab

2 Kinder bis  
5 Jahre gratis

inkl. Greyerzer Thermalbäder 
«Les Bains de la Gruyère»

inkl. Skipass und Davos 
Klosters Premium Card

ca. 1000 m2 
Wellnessbereich

ca. 1400 m2 
Wellnessbereich

inkl. Wellnessbereichca. 900 m2 
Wellnessbereich

ca. 600 m2 
Wellnessbereich

inkl. 24-Stunden City 
Tour Card München

inkl. Therme 
Bad Wörishofen 

(Adults only)

inkl. «Zillertaler 
Superskipass»

Appartements für bis 
zu 6 Personen

ca. 10 000 m2  Wellnessbereich 
und Wasserpark

bei 7 Nächten ist 1 Nacht 
gratis inkludiert
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429.-
pro Person*

4 Nächte ab

284.-
pro Person*

4 Nächte ab

419.-
pro Person*

3 bzw. 4 Nächte ab

449.-
pro Person*

3 Nächte ab

269.-
pro Person*

3 Nächte ab

499.-
pro Person*

3 Nächte ab

bei 4 oder 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

Frühbucherpreis*

94.-
pro Person*

1 Nacht ab

199.-
pro Person*

2 Nächte ab

114.-
pro Person*

1 Nacht ab

77.-
pro Person*

1 Nacht ab
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